2022 年 9 月 26 日

各位

株式会社 ASNOVA

東海テレビ「咲く SEED」放送時間変更に関するお知らせ

 東海テレビ「咲く SEED」の放送時間が変更となりましたのでお知らせいたします。

記

メディア ： 東海テレビ

番 組 名 ： 咲く SEED ～スタートアップの種～

放送時間 ： 22：48～22：54

放送日時 ： 9 月 26 日(月)「未来の種」

※詳しくは番組ウェブサイトよりご確認ください。

「咲く SEED」番組ウェブサイト URL ： https://www.tokai-tv.com/sakuseed/

以上

http://www.radionikkei.jp/asazai/
https://www.tokai-tv.com/sakuseed/